
ykAC104,4‘  

o 
Mag. 'GUSTAVO bA/119..  GiL 

›. 	 V!CEDECANO 
FACULTAD DE CS. EXACTAS - UNSa 

Dra. 	IA RITA 

	

SECRET AC.ADEM  . 	IINESTGACION 
FAC  TAD DE  CS. EXACTAS  - UNSe. 

z 
,t• 

qinivemitlai31€14nai de Al& 
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

Av. Bolivia 5150  -  4400  -  Salta 
Tel. (0387)425-5408  - Fax (0387)425.3449 

Republica Argentina 

SALTA, 21 de mayo de 2019 

EXP-EXA N° 8589/2011 
RESD-EXA: 197/2019 

VISTO las presentaciones efectuadas por el Ing. Jorge Ramiro Alejandro SALDAÑA, 
mediante las cuales solicita reconocimiento de Computación y presenta el examen de Ingles, y 

CONSIDERANDO: 

Que la Comisión de Docencia e Investigación, teniendo en cuenta el despacho del 
Comité Académico de Especialidad y Maestría en Energías Renovables de fs. 142, aconseja 
otorgar al Ing. SALDAÑA el reconocimiento de las asignaturas Inglés y Computación para la 
carrera de Especialidad en Energías Renovables. 

Por ello, en uso de las atribuciones que le son propias y las conferidas por RESCD-EXA 
N° 316/16. 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

RESUELVE 

ARTICULO 1°: Tener por aprobada por el Ing. Jorge Ramiro Alejandro SALDAÑA, D.N.I. N° 
26.384.091, la asignatura de Inglés con calificación 7 (siete) para la carrera de Maestría en 
Energías Renovables, por haber aprobado el examen con fecha 14/11/19 y que rola a fs. 137/140 
de estas actuaciones. 

ARTICULO 2°: Otorgar al Ing. Jorge Ramiro Alejandro SALDAÑA reconocimiento de la 
asignatura Computación para la carrera de Maestría en Energías Renovables, por la aprobación 
del Curso de Posgrado "Simulación de procesos físicos y desarrollo de software vinculado a 
SIMUSOL" cuyo certificado rola a fs. 122 de estos actuados. 

ARTICULO 3°: Hágase saber al Ing. Jorge Ramiro Alejandro SALDAÑA, al Director de Tesis 
(Mag. Carlos Dante RODRÍGUEZ), al Codirector de Tesis (Ing. Daniel HOYOS), al Comité 
Académico de Especialidad y Maestría en Energías Renovables y a la Dirección Administrativa 
de Posgrado,. Cumplido, resérvese. 

mxs 
rer 


	Page 1

